ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

EDITAL Nº 03/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

Divulga inscrições deferidas e dá

outras providências.

O Município de Vidal Ramos, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor

Nelson Back, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público, nomeada pela

Portaria nº 219/2023, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n.01/2023, torna público a

relação preliminar de inscrições deferidas, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos.

2. O Anexo II contendo a lista geral de inscrições indeferidas por ordem de inscrição.

3. Deferida a condição de portadores de necessidades especiais para a Inscrição: 4810

Candidato: Diogo Eger e de condição especial para realização da prova como lactante para

a candidata inscrição:  4023 Candidata: Denise da Silva.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes

deverá impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital n.01/2023. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida.

5. Salvo situação excepcional, as provas (teóricas e práticas) serão realizadas no dia 10/12/2023.

Os locais e horários das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das

inscrições a ser divulgado no dia 21/11/2023, após a análise de eventuais recursos interpostos

em face deste edital.

Vidal Ramos/SC, 14 de novembro de 2023.

NELSON BACK

Prefeito Municipal

André Luis Preis Domingos

Presidente da Comissão do Concurso Público

Portaria nº 219/2023

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

ANEXO I

Lista I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS em caráter geral

(item 01 do presente edital)

Auxiliar de Turma

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4028 ADRIANA DA CUNHA ***.552.329-**

4510 ALESANDRA FRANZEN ***.873.399-**

4627 ALINE DÖRNER ***.560.069-**

4013 ANA CAROLINA WILL ***.743.049-**

4042 ANA CAROLINE SCHMITZ ***.886.799-**

4143 ANA CLÁUDIA PEREIRA ***.089.849-**

4708 ANA CRISTINA ANDRÉ ***.385.819-**

4509 ANDREIA ROCHA ***.596.609-**

4757 BEATRIS DE ANDRADE ***.361.979-**

4537 BEATRIZ BADO POSTINGEL ***.093.769-**

4243 CAMILA WALDOMIRO ALVES ***.503.619-**

4049 CASSIA AVILA FERREIRA LEAL ***.948.330-**

4571 CHAIANI ANTUNES ***.981.019-**

4750 CRISTIANE RIBEIRO MARTINS ***.219.959-**

4029 DANIELA DE JESUS TEIXEIRA ***.434.949-**

4023 DENISE DA SILVA
Condição especial de lactante deferida

***.301.769-**

4481 DIANA MARIA ANDRÉ ***.429.909-**

4276 DULCELENA FRANÇA ***.093.379-**

4663 ELAINE MARIA DOS SANTOS ABREU ***.098.214-**

4732 FERNANDA HELOISA POBENGA ***.361.659-**

4055 FRANCIANE GARCIA ***.175.649-**

4117 GRAZIELI ERHARDT BURGER ***.737.189-**

4014 INAYÊ HANIELLY SERAFIM PELLIN ***.333.819-**

4001 INDIANARA CAROLINE DE SOUZA ***.503.219-**

4019 ISABELA DUNKA BASTOS ***.871.869-**

4237 JANÉTE ELI ***.716.889-**

4062 JENEFER MACHADO ***.180.469-**

3999 JÉSSICA SOUZA DIAS ***.078.770-**

4051 JULIANA ELIAS ***.006.999-**

4126 JULIANA KREUSCH HOFFMANN ***.316.969-**

4592 JULIANE CLARICE MACHADO FERNANDES ***.765.829-**

4477 KARINE KÜSTERS ***.274.229-**

4714 LARISSA BOING ***.636.679-**

4303 LARISSA BRUHMULLER ***.863.239-**

4657 LETICIA DE SOUZA RAIMUNDO ***.758.939-**

4805 LUCIMAR KREUSCH ***.659.559-**

4187 LUIZA KUESTERS ***.799.449-**

4007 LUSIA APARECIDA DOGNINI ***.409.199-**

4748 LUZIA SCHMITT ***.130.619-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

4155 MAIARA KAMMER ***.138.629-**

4027 MAIARA LEÃO CONSTANTE ***.392.249-**

4012 MAIRA SALVADOR JOHANSON ***.323.589-**

4150 MARIA ALICE GARCIA ***.534.489-**

4003 MARIA EDUARDA REITER CONÃCO ***.421.069-**

4202 MARINA TEREZA DE SOUZA ***.759.229-**

4045 MAURA KUHNEN ***.189.089-**

4025 MICHELI CONÃCO ***.189.039-**

4777 NADIA APARECIDA STEINBACH DA SILVA ***.766.009-**

4528 OLINDA DA SILVA MOREIRA ***.777.382-**

4006 PATRICIA SCHERER THECHRIN ***.023.889-**

4780 RENATA WERLE ***.574.959-**

4689 SABRINA APARECIDA BOURDOT ***.295.249-**

4136 SALETE MELVERSTET GOEDERT ***.665.839-**

4367 SAMARA NOHANA HENCKEL ***.158.069-**

3997 SAMIRA DORNER ***.951.689-**

4559 TAINARA COMPIANI ***.229.769-**

4754 TAINARA DE FRANÇA MARTINS ***.568.109-**

4160 TAMIRIS JOHANSON MACHADO ***.974.619-**

4812 TANIA HENN DE LIMA ***.774.149-**

4000 TAYLANE LADWIG LIMA KOTH ***.830.559-**

4233 VANIA TERESINHA BECKER SILVA ***.921.329-**

4771 VANUSA MARIANO MACHADO ***.777.829-**

Médico Clínico Geral
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4691 ANDRE RENAN GADOTTI ***.164.959-**

4179 BRUNO MARTINS ***.103.209-**

4005 EDUARDA VARGAS PREVIATE SZENCZUK ***.278.699-**

4671 GIULIA MONIZ SOARES TARONE ***.447.348-**

4826 GUSTAVO TORRES BARROS ***.248.364-**

4301 JOAO MATIOSKI NETO ***.596.089-**

4677 MÁRCIA ETGETON ***.682.880-**

4597 NATALIA BORCK VENTURI ***.656.579-**

4112 NATHALIA MOTERLE ***.726.379-**

4603 RODRIGO BATISTA SOUZA ***.741.319-**

Motorista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4752 BRUNO WEBER ***.106.839-**

4358 CEILI RAIMUNDO HAAS ***.170.599-**

4810 DIOGO EGER
Condição de portador de necessidades especiais
deferida

***.711.769-**

4730 EDERSON LESKE ***.968.479-**

4807 EDSON LUIS DE SOUZA ***.830.202-**

4641 GABRIEL DONATO DE SOUZA ***.755.059-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

4824 GREICI DA CUNHA ***.683.759-**

4063 JEAN DIAS ***.131.829-**

4772 JONAS JOSÉ DA SILVA ***.935.879-**

4016 JUARES CONHAQUE ***.593.759-**

4073 MARCELO AUGUSTO ROCHA DE LIMA ***.855.759-**

4190 MARISETE SCHAFER ***.994.309-**

4348 MARLEI APARECIDA VARGAS ***.645.099-**

4692 NESTOR BRANGER ***.750.229-**

4102 PAULO DE SOUZA ***.884.709-**

4297 RODRIGO DOS SANTOS ***.506.719-**

4782 RONILDO DOS SANTOS ***.268.639-**

4684 SALESIO MARIAN ***.227.009-**

4009 THIAGO DALPRA ***.000.999-**

4784 UELITON ANTÔNIO DE OLIVEIRA ***.808.899-**

4107 VALDIR DOS ANJOS ***.186.989-**

4753 VANAIR FERNANDO DOS SANTOS JUNG ***.766.640-**

Oficial de Manutenção e Conservação

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4809 CARLOS EDUARDO DE LIMA ***.481.669-**

4333 DIEGO ERMES ***.517.489-**

4245 FERNANDO SELHORST ***.626.899-**

4374 IRIMAR LEAL ***.737.419-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº 01/2023 do
Concurso Público Nº 02/2023.

Auxiliar de Turma

Nº INSC CPF Parcial

4008 ***.281.449-**

4811 ***.744.549-**

4010 ***.329.359-**

4662 ***.142.109-**

4282 ***.756.505-**

4205 ***.443.589-**

4351 ***.116.279-**

4123 ***.472.259-**

4024 ***.495.039-**

4054 ***.784.229-**

4290 ***.237.819-**

4188 ***.473.359-**

4482 ***.565.365-**

4640 ***.789.879-**

4224 ***.513.189-**

4575 ***.139.129-**

4064 ***.589.429-**

4071 ***.732.703-**

4076 ***.977.069-**

4018 ***.951.889-**

4418 ***.067.459-**

4080 ***.964.709-**

Médico Clínico Geral

Nº INSC CPF Parcial

4484 ***.131.929-**

4785 ***.777.639-**

4086 ***.140.460-**

4002 ***.084.059-**

4026 ***.170.471-**

4162 ***.372.679-**

4817 ***.983.590-**

4676 ***.452.109-**

Motorista

Nº INSC CPF Parcial

4650 ***.101.609-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

4184 ***.967.259-**

4207 ***.781.359-**

4015 ***.872.359-**

4104 ***.048.899-**

Oficial de Manutenção e Conservação

Nº INSC CPF Parcial

4359 ***.189.469-**

4561 ***.952.919-**